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Sponda sinistra Adige
Comune di Pescantina

Frazione di Arcè

Sponda destra Adige
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1° Pila 2° Pila 3° Pila 4° Pila Spalla destraSpalla sinistra

22.15 22.15 22.15 22.15 22.15

110.83

B'B'
B04

A'

A'
B04

Sponda sinistra Adige
Comune di Pescantina

Frazione di Arcè

Sponda destra Adige
Comune di Bussolengo

Fiume Adige

sede stradale

B'B'
B04

A'

A'
B04

110.83

3
.0

0

3
.0

0

3
.0

0

4
.3

0

4
.3

0

4
.3

0

Drenaggio acque 
meteoriche

Drenaggio acque 
meteoriche

Drenaggio acque 
meteoriche

Barriere di sicurezza 
H2 bordo ponte 

Barriere di sicurezza 
H2 bordo ponte 

Barriere di sicurezza 
H2 bordo ponte 

5.00 12.17 5.00 5.00 12.17 5.00

Giunto di dilatazione 
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spalla esistente
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Verde interno proprietà private

Recinzione esistente

Verde interno proprietà private

Sponda sinistra Adige
Comune di Pescantina

Frazione di Arcè

Recinzione esistente

Sistemazione rampa di Arcè
vedere tavola progettuale B08

Installazione nuovo guardrail per tratto 
di 10m e riprofilatura tratto arginale

OPERE NON COMPRESE NEL 
PRESENTE APPALTO 
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via Belvedere

Barriere di sicurezza bordo 
ponte nei due lati della rampa
OPERA NON COMPRESA 
NEL PRESENTE APPALTO  
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Rampa accesso al ponte
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Frazione di Arcè

Sponda destra Adige
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Sistemazione rampa di Arcè
vedere tavola progettuale B08
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sicurezza tipoi H2 
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Sede stradale ponte di Arce'
viabilità a senso unico alternato

Soletta impalcato esistente

Nuova soletta in c.a.

Nuovo cordolo per 
installazione 
barriera di 
sicurezza

Finitura superficiale con
malta polimerica sp. 1cm 
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Giunto di dilatazione tra nuova 
soletta e spalla esistente 
(vedasi tavola B09)

Collegamento nuove solette 
con cerniera plastica 
(vedasi tavola B09)

LEGANDA PIANTA

PIANTA IMPALCATO - Piano di taglio intermedio - Struttura impalcato invariata
Scala 1:100

PIANTA IMPALCATO - Piano di taglio superiore
Scala 1:100

SEZIONE B'-B'
Scala 1:100

PLANIMETRIA GENERALE CONTESTO
Scala 1:200

SEZIONE A'-A'
Scala 1:50

DETTAGLIO SEZIONE A'-A' - Rifacimento soletta impalcato
Scala 1:20

PROSPETTO SEZIONE CONTESTO
Scala 1:200
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